TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
VIỆN TẾ BÀO GỐC

Số:     /TM-TCCU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Gói Mua sắm hóa chất phục vụ cho hoạt động thường xuyên của trung tâm đổi mới sáng tạo và sản xuất thực nghiệm- Viện Tế bào gốc
Kính gửi: Các Quý nhà cung cấp

· Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
· Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024;
· Căn cứ Quyết định số 890a/QĐ-KHTN ngày 12 tháng 6 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học tự nhiên, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về việc thành lập Viện Tế bào gốc;
· Căn cứ Quyết định số 2876/QĐ-KHTN ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Viện Tế bào gốc, Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM;
· Căn cứ Tờ trình số 0109/2025/TTr-CIPP ngày 09/09/2025 của Trưởng trung tâm Trung tâm đổi mới sáng tạo và sản xuất thực nghiệm về việc xin phê duyệt đề nghị “Mua sắm hóa chất phục vụ cho hoạt động thường xuyên của trung tâm đổi mới sáng tạo và sản xuất thực nghiệm- Viện Tế bào gốc” ;
· Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính và Cung ứng.

Viện Tế bào gốc đề nghị các Quý nhà cung cấp gửi báo giá đề xuất theo đề nghị tại phụ lục chi tiết kèm theo.
Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm
Thời hạn nhận báo giá đến hết: 16:30 ngày 30/9/2025
Yêu cầu báo giá:
· 01 bản chính bằng tiếng Việt
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, chi phí vận chuyển, lệ phí (nếu có)… bên mua không phải trả bất kỳ chi phí nào thêm
· Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày ký
· Hình thức gửi báo giá: bản cứng và bản mềm PDF (bản đã đóng dấu)
Địa điểm gửi báo giá:
· Bản gốc tại: Phòng Tài chính và Cung ứng – Viện Tế bào gốc
· Bản sao PDF tại địa chỉ email: cungung@sci.edu.vn, nghiado@sci.edu.vn.
[bookmark: _Hlk137033331]Địa chỉ cơ quan: Tòa nhà B2-3 Trường Đại học Khoa học tự nhiên, Khu phố 6, Phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh
Chân thành cảm ơn ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCU.
	VIỆN TRƯỞNG

Phạm Văn Phúc

[bookmark: _Hlk137033276][bookmark: _Hlk137033277]Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ: https://sci.edu.vn/mua-sam/
PHỤ LỤC I
Thông tin chi tiết danh mục, số lượng, thông số kĩ thuật cung cấp trong báo giá
(Kèm theo Thư mời báo giá số:     /TM-TCCU ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Viện trưởng Viện Tế bào gốc)

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Yếu tố tăng trưởng có nguồn gốc từ tiểu cầu người
	* Chất bổ sung nuôi cấy tăng sinh tế bào
* Sản phẩm được sản xuất từ tế bào tiểu cầu người khỏe mạnh.
* Có kết quả âm tính với vi sinh vật (vô trùng).
* Không chứa các yếu tố ngoại lai từ động vật khác (xeno-free), đáp ứng điều kiện nuôi cấy tăng sinh tế bào.
* Sau khi rã đông, có thể chia nhỏ và đông lạnh trở lại mà không làm thay đổi chất lượng sản phẩm, có thể bảo quản ở 4oC trong tối đa 7 ngày.
* Thể tích: chai 500ml
* Nhiệt độ bảo quản: -40oC đến -20oC
· Hoặc các hóa chất khác có đặc tính kĩ thuật tương tự.
	chai
	50

Phụ lục II
MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá số:      /TM-TCCU  ngày 23 tháng 9 năm 2025)

	CÔNG TY…….
MST:….
Đc:………….
SĐT:….

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: VIỆN TẾ BÀO GỐC
Địa chỉ: Tòa nhà B2-3 Trường Đại học Khoa học tự nhiên, Khu phố 6, Phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, TP. HCM
ĐT: 02836361206    Email: cungung@sci.edu.vn
Công ty chúng tôi kính gửi quý Viện báo giá sau:
	STT
	Danh mục
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	Thông số sản phẩm
	Thông số về nhân sự

	Tổng cộng

Bằng chữ: ............................................. ./.
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
· Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
	…………, ngày … tháng … năm 2025

	· Như trên;
· Lưu: VT;
	Đại diện công ty
(Ký và ghi rõ họ tên